
n. prot. vedi segnatura              Salgareda, 17 dicembre 2021 
 

      Al Personale ATA – IC Salgreda 
      Agli Istituto Scolastici della provincia di Treviso 
      All'ufficio XI - Edificio 4° - UAT di Treviso 
      Al Sig. Sindaco – Comune di Salgareda  
      Al Presidente Consiglio di Istituto 
      All’ Albo 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.L.vo n.297 /1994; 
VISTO il D.L. 165/2001;  
VISTO l’art. 36 comma 3 del D.P.R. 209/87, ripristinato dalla sequenza contrattuale 24/02/2000; 
VISTO l'accordo di interpretazione autentica ARAN - OOSS del 24 febbraio 2000; 
VISTO il CCNL comparto scuola del 29/11/2007 e successive integrazioni; 
VISTA l’Intesa tra il Dirigente Scolastico e la RSU stipulata in data 20/10/2020; 
PRESO ATTO delle richieste del personale ATA tenute al servizio; 
CONSIDERATO che nelle giornate prefestive richieste non sono state programmate attività didattiche; 
VISTO il Calendario Scolastico 2021/2022 deliberato dalla Giunta Regionale del Veneto (del. n. 764 del 

15/06/2021) e del Consiglio di Istituto del 08/09/2021 (del.19); 
VISTA la Deliberazione del Consiglio di Istituto della chiusura di tutte le sedi scolastiche di questo Istituto 

nelle giornate prefestive del 13/12/2021 (del. n. 23); 
 

D I S P O N E 
 

la chiusura dei locali scolastici di questo Istituto Comprensivo (tutte le sedi) nelle seguenti giornate 
prefestive: 
 

 

24 dicembre 2021 Venerdì vigilia di Natale 

31 dicembre 2021 venerdì 

05 Gennaio 2022 mercoledì 

08 gennaio 2022 sabato 

16 aprile 2022 sabato vigilia di Pasqua 

16 luglio 2022 sabato 

23 luglio 2022 sabato 

30 luglio 2022 sabato 

6 agosto 2022 sabato 

13 agosto 2022 sabato 

20 agosto 2022 sabato 
 

 

Il personale tenuto al servizio nei giorni sopraindicati dovrà presentare domanda di ferie / festività soppresse 
e/o di recupero ore eccedenti. 

                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                          Marisa ZANON 
 
 

 

 

 

 

I S TI TU TO  C OMPR E NS IVO  S TATA L E DI  S AL G AR ED A ( TV )  

Scuola secondaria primo grado  “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di 

Salgareda e ”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 
P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   

E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  -  

Tel.0422-807363-807802/fax0422-808969- Cod. Fisc.94105330263  

Sito web: https://www.icsalgareda.edu.it 

Firmato digitalmente da Marisa Zanon 
C=IT 
O=Istituto Comprensivo Statale di Salgareda/94105330263 

TVIC85500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010238 - 17/12/2021 - VII.4 - U

Firmato digitalmente da MARISA ZANON

https://www.icsalgareda.edu.it/

		2021-12-17T12:51:38+0100
	MARISA ZANON




